EDITAL Nº 16/2018/PVCAL - CGAB/IFRO, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2018

PROCESSO SEI Nº 23243.001896/2018-24

DOCUMENTO SEI Nº 0169863

 RESULTADO FINAL - PRONATEC/IFRO - BOLSA FORMAÇÃO P ROCESSO DE SELEÇÃO PARA PROFESSOR EXTERNO

O Diretor Geral do Campus Porto Velho Calama, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia  -  IFRO,  usando  das  atribuições  que  lhe
conferem  a  Lei  nº  11892,  de  29  de dezembro de 2008 e no Decreto nº 6.986, de 20 de outubro de 2009, por meio da Pró-Reitoria de Extensão, TORNA PUBLICO o RESULTADO
FINAL do Processo Seletivo para  a  seleção  de  professor para  atuarem  como  bolsista  no  cargo  de  PROFESSOR EXTERNO, no Curso FIC- Higienista de Serviços de Saúde,
do Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego PRONATEC - BOLSA FORMAÇÃO , objeto do Edital nº 03, de 02/02/2018.

1. PROCESSO DE SELEÇÃO PARA PROFESSOR EXTERNO

1.1 AGENTE DE RISCO NUM AMBIENTE DE SAÚDE: 01 VAGA

NOME
Campus\Unidade

Remota
Curso Pontos Classificação

Michelle Queiroz dos
Santos

Campus Porto Velho
Calama

Higienista de Serviços de
Saúde

40 1º

Natália Cordeiro Botelho
Campus Porto Velho

Calama
Higienista de Serviços de

Saúde
39 2º

Caroline Silva Romualdo
Campus Porto Velho

Calama
Higienista de Serviços de

Saúde
22 3º

Maria Cecília Costa
Felipini

Campus Porto Velho
Calama

Higienista de Serviços de
Saúde

14 4º

Lorena Teixeira Galdino
da Silva

Campus Porto Velho
Calama

Higienista de Serviços de
Saúde

14 5º

Thais Bomfá de Oliveira
Campus Porto Velho

Calama
Higienista de Serviços de

Saúde
14 6º

1.2  EQUIPAMENTOS USADOS PARA A LIMPEZA DE ESTABELECIMENTO DE SAÚDE: 02 VAGAS

NOME
Campus\Unidade

Remota
Curso PT Classificação

Maria Cecília Costa Felipini
Campus Porto Velho

Calama
Higienista de Serviços de

Saúde
14 1º

Lorena Teixeira Galdino da
Silva

Campus Porto Velho
Calama

Higienista de Serviços de
Saúde

14 2º

Thais Bomfá de Oliveira
Campus Porto Velho

Calama
Higienista de Serviços de

Saúde
14 3º

Documento assinado eletronicamente por Marcos Aparecido Atiles Mateus, Diretor(a) Geral , em 20/02/2018, às 18:49, conforme horário oficial de Brasília, com o emprego de
certificado digital emitido no âmbito da ICP-Brasil, com fundamento no art. 6º, caput, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.
Nº de Série do Certificado: 1294155

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 0169863 e o código CRC 870919F9.

Referência: Processo nº 23243.001896/2018-24 SEI nº 0169863

Boletim de Serviço Eletrônico em 21/02/2018

SEI/IFRO - 0169863 - Edital https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 de 1 21/02/2018 08:05